
 

 
 
 
 
 
 
 
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: 
Evropa investuje do venkovských oblastí. 

MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ ČR 

AGENTURA PRO ZEMĚDĚLSTVÍ A VENKOV ŠUMPERK 

zve pod záštitou Celostátní sítě pro venkov 

všechny partnery CSV, odbornou i lesní veřejnost, zástupce měst a obcí na 

OSLAVY LESA NA FLOŘE 
„Lesy v Olomouckém kraji – lesy pro lidi“ 

 

Termín konání: sobota 15. října 2011, od 9 do 16 hod.  

Místo: Výstaviště Flora Olomouc 

Program: od 9 hod. propagace Celostátní sítě pro venkov 

od 11 hod. workshop – otázky hospodaření v lesích, dotace PRV 

Doprovodné akce: 

Zábavné poučení o lese pro malé i velké. 

Soutěže a hry o drobné ceny na stanovištích v areálu výstaviště, 

ukázky kácení stromů, sochání ze dřeva, řezbářství, výroby ptačích 

budek, tematické divadelní představení, promítání krátkých 

dokumentů o lese, mykologická poradna, střelba z luku, vystoupení 

loveckých trubačů, mysliveckých kynologů a další. 

Hlavní pořadatelé: Ministerstvo zemědělství ČR, Celostátní síť pro venkov, 

Olomoucký kraj, Česká lesnická společnost – pobočka při SLŠ Hranice, 

Lesy České republiky, s. p., Magistrát města Olomouce, 
Lesy města Olomouce a. s., Střední lesnická škola Hranice. 

Další pořadatelé: UHUL – pobočka Olomouc, Nadace dřevo pro život, 

Správa CHKO Jeseníky, Sdružení lesních školkařů ČR, VLS ČR, s. p., 

Střední škola řezbářská Tovačov, ČMMJ. 


